

Kraków, dnia 15.11.2022 r.

Znak sprawy: MCN.5.261.42.2022

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon”.

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający udostępni poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść swz.

Pytanie 1:

Zadanie 2: p. 2 mini mieszadło magnetyczne z akcesoriami: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na mieszadło o obrotach regulowanych 100-1500 rpm?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuści mieszadło o obrotach regulowanych w proponowanym zakresie.

Pytanie 2:

Zadanie 3: p. 11 miniwirówka : Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na miniwirówkę o wymiarach 160 x 170 x 122 mm

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga miniwirówki o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 3:

Zadanie 3: p.14 zamrażarka niskotemperaturowa: Zamrażarki niskotemperaturowe mają zakres temp. od – 40 do – 86 i więcej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamrażarkę o zakresie temp. -40 do – 86 C, poj. 94 l i wymiarach 950 x 725x 810 mm

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga zamrażarki niskotemperaturowej o zakresie temperatury podanym w OPZ. Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie OPZ polegającej na zmianie wymiarów urządzenia oraz sposobu otwierania drzwi. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ - "OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja1"

Pytanie 4:

Zadanie nr 3 - poz. 14 - zamrażarka niskotemperaturowa Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki o pojemności 92L i wymiarach zewnętrznych 595x645x825mm? Wymagana przez Was pojemność 100-120L przy tak małych wymaganych wymiarach zewnętrznych jest nie możliwa do osiągnięcia

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga zamrażarki niskotemperaturowej o zakresie pojemności podanym w OPZ. Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie OPZ polegającej na zmianie wymiarów urządzenia oraz sposobu otwierania drzwi. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ - "OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja1"

Pytanie 5:

Zadanie 2 - poz. 3 - suszarka nadmuchowa Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie suszarki o max temperaturze 75C i wyłącznikiem czasowym 15-180 minut?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuści suszarkę o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 6:

ZADANIE 2 poz. 1 - mieszadło mechaniczne Czy Zamawiający dopuści mieszadło o zakresie prędkości 100-2000 obr/min z wyświetlaczem LCD i podstawą statywu 200x300mm?

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający dopuści mieszadło mechaniczne o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 7:

ZADANIE 2 poz. 2 - mini mieszadło magnetyczne Czy zamawiający dopuści mieszadło z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający dopuści mini mieszadło magnetyczne z zaproponowanym wyświetlaczem.

Pytanie 8:

ZADANIE 2 poz. 4 - suszarka Czy Zamawiający dopuści suszarkę o poj. 45L i wymiarach zewn. 490×530×730mm? Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez szyby w drzwiach, poj. 60L i wymiarach zewn 600x755x720mm? Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez szyby w drzwiach o wymiarach zewn. 665x635x570mm? Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez szyby w drzwiach o wymiarach zewn. 660x620x590mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga suszarki laboratoryjnej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 9:

ZADANIE 2 poz. 5 - płyta grzewcza Czy Zamawiający dopuści płytę grzewczą z wyświetlaczem LCD o max temp 500C i wymiarach 178x178mm?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga płyty grzewczej o parametrach podanym w OPZ. Jednocześnie informuje o zmianie OPZ w zakresie wymiarów.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ - "OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja1"

Pytanie 10:

Zad 2. Poz. 13 Dewar 5l „Czy Zamawiający dopuści dwar o objętości 12,2 l i statycznym współczynnikiem parowania wynoszącym 0,18 l/dzień?”

Odpowiedź 10:

Zamawiający wymaga naczynia Dewara o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 11:

Zad2. Poz. 14. Naczynie Dewara małe „Czy Zamawiający dopuści dewar o statycznym współczynniku parowania wynoszącym 0,9 l/dzień?

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga naczynia Dewara o parametrach podanych w OPZ.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

1. OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja1